[image: Описание: img003]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                             «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 им.  Х. А. ИСАЕВА» г. ГРОЗНОГО
________________________________________________________________________________________________________
364011, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Агрономическая, 74,
                        тел.: 8(928-739-62-94)   e-mail: grozny-36 @ mail.ru

ПРИКАЗ

09.10.2016                                                                                  			№ 85б
О проведении внутришкольного контроля
 по реализации ФГОС ОВЗ

В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО ОВЗ, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования для обучающихся с ОВЗ и перехода ОУ на обучение по ФГОС НОО ОВЗ, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС НОО ОВЗ  и планом работы на 2016-2017 учебный год
Приказываю:

1. Организовать проведение внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ  в 2016-2017 учебном году.

2. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ в 2016-2017 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Саламову Т.Н..

[image: ]

             Директор:                                                                        Р.М.Амирова

image1.jpeg

image2.png
& OBPA30S
Btk
< Py

M“f\“"“‘"r‘;”
S &